
Uchwała Nr XXVII/212/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2017 roku 
 
 

w sprawie: nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Gębicach 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust.1 pkt. 2                   
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Nadaje się Statut Domowi Pomocy Społecznej w Gębicach, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§  2. Traci moc uchwała Nr VIII/50/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
26 maja 2015 r. w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Gębicach. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Nr XXVII/212/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 28 marca 2017 roku 

 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
o finansach publicznych, jednostka budżetowa działa na podstawie statutu, który nadaje jej 
organ tworzący daną jednostkę budżetową. 

Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwałą Nr VIII/50/2015 z dnia 26 maja 2015 r. 
nadała Statut Domowi Pomocy Społecznej w Gębicach. 

Pismem z dnia 28 lutego 2017 r. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gębicach zwróciła 
się do Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o nadanie nowego Statutu 
jednostce. Swój wniosek umotywowała koniecznością dostosowania Statutu do stanu 
faktycznego, wynikającego ze zmian organizacyjnych w Domu Pomocy Społecznej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 


